АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_15.02.2021_                                                                                    №   30-п
п. Сеймчан
О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 02.09.2019 г. № 252-п «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Среднеканский городской округ»  на 2018-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации приоритетного проекта  «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Среднеканский городской округ», Администрация Среднеканского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Среднеканского городского округа от 02.09.2019 г. № 252-п «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Среднеканский городской округ»  на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа                Хижняка В.В.
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Среднеканский городской округ».
Врио Главы
Среднеканского городского округа                                                             А. А. Шохин
Исп. Таранец А. О.
Приложение № 1

Утвержден

      постановлением Администрации

Среднеканского городского округа

                                                                                                             от _15.02.2021  № _30-п
Приложение № 1

Утвержден

      постановлением Администрации

Среднеканского городского округа

                                                                                                   от 02.09.2019 г. № 252-п

Состав общественной комиссии

по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Среднеканский городской округ» на 2018-2022 годы»

	Шохин
Алексей Алексеевич
	-
	Заместитель Главы Администрации Среднеканского городского округа, председатель общественной комиссии

	Хижняк

Василий Владимирович

	-
	Руководитель управления ЖКХ,АГ Администрации Среднеканского городского округа, заместитель председателя общественной комиссии

	Сазанова

Лариса Сергеевна
	-
	Консультант отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства управления ЖКХ,АГ Администрации Среднеканского городского округа, секретарь общественной комиссии

	Члены общественной комиссии:

	Василенко
Наталья Аликовна

Волков
Василий Александрович
	-

-
	Директор корреспондентского пункта пгт Сеймчан ООО«ТВ-Колыма – Плюс» (по согласованию)
Заместитель Председателя Собрания представителей Среднеканского городского округа (по согласованию)

	Гогу Ольга Николаевна

	-
	Директор ГКУ «Среднеканский социальный центр»

	Розенштенгел
Светлана Юрьевна
	-
	И. о. главного  редактора
МКУ «Редакция газеты «Новая Колыма»

	Сивакова
Наталья Вячеславовна
	-
	Депутат Собрания представителей Среднеканского городского округа (по согласованию)

	Томилова
Оксана Валентиновна
	-
	Директор МКУ «ЦХТО»

	Представитель Министерства строительства, ЖКХ и энергетики Магаданской области

Представитель Управления архитектуры и градостроительства

Магаданской области

	-
---
--

	По согласованию
По согласованию